
 
 

Info n° 137/2022 
 

 

LINEA 91 SALUZZO - CUNEO 
Modifiche di esercizio 
 

 

Si comunica che a decorrere da  
 

Lunedì 17 Ottobre 2022 
 

verranno apportate le seguenti modifiche riguardo la linea in titolo: 
 

• La corsa 1846, scolastica dal Lunedì al Venerdì, verrà anticipata di 15 minuti, pertanto 
la corsa partirà alle ore 06:40 da Saluzzo Autostazione con arrivo a Cuneo Corso Nizza 
alle ore 07:40; 

• La corsa 1723, feriale dal Lunedì al Venerdì, non transiterà più per Piasco 
Circonvallazione e verrà anticipata di 5 minuti nella sola tratta Costigliole - Cuneo, 
pertanto la corsa partirà alle ore 06:55 da Saluzzo Autostazione con arrivo a Cuneo 
Corso Nizza alle ore 07:55. 
Si specifica che l’utenza di Piasco diretta a Cuneo dovrà usufruire della corsa 106519 
della linea 106; mentre le maestranze della Michelin in partenza da Piasco dovranno 
prendere la corsa 106519 della linea 106 ed effettuare trasbordo a Costigliole Saluzzo 
sulla corsa 1723 della linea 91. 
 

 

 
 

 

 

 
Saluzzo, 10 Ottobre 2022                                                Bus Company S.r.l.    

91 SALUZZO > CUNEO 106 SAMPEYRE > SALUZZO
CORSA 1846 1723 CORSA 519

NOTA 2 SABATO x

N. fer DA LUNEDÌ A VENERDÌ x n N. fer DA LUNEDÌ A VENERDÌ x

1 Saluzzo Autostazione 6.40 6.55 73 Piasco 6.55

6 Saluzzo FS 6.45 7.00 21295 Costigliole / Bivio Val Varaita 6.59

13 Manta 6.50 7.05 21611 Cuneo 7.40

17 Verzuolo 6.53 7.08

21 Villanovetta SS 6.56 7.11

1413 Piasco Circonvallazione

25 Costigliole 7.00 7.15

33 Busca 7.09 7.20

39 San Chiaffredo 7.14 7.24

695 Stabilimento Michelin 7.35

49 Madonna dell'Olmo / Via Valle Po 7.26

200331 Madonna dell'Olmo / Via Torino 7.40

57 Cuneo Piazza Torino 7.30 7.45

52 Cuneo FS 7.35 7.50

21611 Cuneo Corso Nizza 7.40 7.55

n            la corsa si effettua tutto l'anno

x   la corsa si effettua nei GIORNI SCOLASTICI

2= Le corse transitano Via Roero - Stabilimento 

Michelin e non effettuano le fermate tra 

Madonna dell'Olmo e Lannutti

www.buscompany.it 


